Главе администрации Урупского
Урупского муниципального района
 М.Ф. Зайцеву

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Дата рождения

	Паспорт серии                  №                                       выдан
                                                                                       код подразделения

	Место жительство:

	Телефон:

  Заявление

	Прошу Вас : ___________________________________________________
	Выдать справку о наличии претензии

	Утвердить схему расположения участка

	Предоставить в собственность

	Предоставить в бессрочное пользование

	Предоставить в аренду

	Земельные участки
	V

	По адресу:

	Кадастровый номер:

	Категория земель:

	Предназначенный для:

	Площадь:

	Сроком на:

	С условиями и перечнем необходимых документов для предоставления земельного участка , утверждения схемы) ознакомлен:

	Дата:
	Подпись:

Вх.№_______________ от __________________________